
50ESF 1	di	4

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 7,8

1 2 100 VALLICELLI NINA 2012 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 1 7,67

1 3 6 DI	MEO MIRIAM 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 7,92

1 4 158 KORECKI FLAVIA 2012 ACQUADELA	BOLOGNA 5 9,33

1 5 4 CIRASOLA ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 7,97

2 1 18 SACCHI CAMILLA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,17

2 2 67 CARROZZINI MATILDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 1 7,74

2 3 30 ORLANDI BENEDETTA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 8,18

2 4 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 8,1

2 5 17 MUNDO ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 7,76

3 1 148 DRAGO ASIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 5 8,32

3 2 15 MANGIONE ANNA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 7,93

3 3 93 MASI LINDA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 1 7,8

3 4 11 GUALANDI CATERINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 7,84

3 5 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 4 8,16

4 1 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 8,78

4 2 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 8

4 3 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 8,36

4 4 21 SANDROLINI MARTA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,34

5 1 78 BELMONTE SOFIA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,4

5 2 166 TOSELLI REBECCA 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 5 8,53

5 3 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 8,17

5 4 44 TORRICELLI ANNA 2012 ASD	ATLETICA	REGGIO 4 8,45

5 5 46 BACCETTI ALLEGRA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 8,37

6 1 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 8,2

6 2 151 MANTOVANI CECILIA 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 8,67

6 3 130 BONINCONTRO LUCIA 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 2 8,62

6 4 70 BRANZANTI MAELYS 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,68



50ESF 2	di	4

6 5 105 PIZZI GIULIA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 5 9,54

7 1 140 MINIELLO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 5 10,22

7 2 95 MOUSTAID NISSRINE 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 8,94

7 3 77 RAIMONDI AURORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 8,59

7 4 102 LEGNANI MARTA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 4 9,87

7 5 71 CASSOLA BIANCA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,83

8 2 180 SCAGLIARINI LINDA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 2 8,48

8 3 134 STANZANI SOFIA 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 8,19

8 4 187 BARISCIANO ALICE 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 4 9,58

8 5 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,68

9 1 40 VERRILLO LUDOVICA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5 9,2

9 2 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,78

9 3 141 ZANETTI VITTORIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 1 8,63

9 4 108 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 4 9,02

9 5 146 MEZZETTI ALICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2 8,71

10 1 38 BRUNACCI ILARIA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 8,95

10 2 169 GRAZIANO VANESSA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 4 9,37

10 3 145 CASARI BEATRICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 5 9,78

10 4 59 MAGAGNOLI MATILDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1 8,54

10 5 147 MEZZETTI GIULIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2 8,84

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 2 100 VALLICELLI NINA 2012 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 1 7,67

2 2 67 CARROZZINI MATILDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 2 7,74

2 5 17 MUNDO ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 7,76

1 1 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 7,80

3 3 93 MASI LINDA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 7,80

3 4 11 GUALANDI CATERINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 7,84

1 3 6 DI	MEO MIRIAM 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 7,92

FINALE	50	ES	F



50ESF 3	di	4

3 2 15 MANGIONE ANNA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8 7,93

1 5 4 CIRASOLA ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 9 7,97

4 2 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 10 8,00

2 4 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 11 8,10

3 5 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 12 8,16

2 1 18 SACCHI CAMILLA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 8,17

5 3 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 8,17

2 3 30 ORLANDI BENEDETTA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 15 8,18

8 3 134 STANZANI SOFIA 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 16 8,19

6 1 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 17 8,20

3 1 148 DRAGO ASIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 18 8,32

4 4 21 SANDROLINI MARTA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 19 8,34

4 3 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 20 8,36

5 5 46 BACCETTI ALLEGRA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 21 8,37

5 1 78 BELMONTE SOFIA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 22 8,40

5 4 44 TORRICELLI ANNA 2012 ASD	ATLETICA	REGGIO 23 8,45

8 2 180 SCAGLIARINI LINDA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 24 8,48

5 2 166 TOSELLI REBECCA 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 25 8,53

10 4 59 MAGAGNOLI MATILDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 26 8,54

7 3 77 RAIMONDI AURORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 27 8,59

6 3 130 BONINCONTRO LUCIA 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 28 8,62

9 3 141 ZANETTI VITTORIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 29 8,63

6 2 151 MANTOVANI CECILIA 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 30 8,67

6 4 70 BRANZANTI MAELYS 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 31 8,68

8 5 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 31 8,68

9 5 146 MEZZETTI ALICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 32 8,71

4 1 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 33 8,78

9 2 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 33 8,78

7 5 71 CASSOLA BIANCA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 34 8,83

10 5 147 MEZZETTI GIULIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 35 8,84

7 2 95 MOUSTAID NISSRINE 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 36 8,94

10 1 38 BRUNACCI ILARIA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 37 8,95

9 4 108 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 38 9,02

9 1 40 VERRILLO LUDOVICA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 39 9,20



50ESF 4	di	4

1 4 158 KORECKI FLAVIA 2012 ACQUADELA	BOLOGNA 40 9,33

10 2 169 GRAZIANO VANESSA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 41 9,37

6 5 105 PIZZI GIULIA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 42 9,54

8 4 187 BARISCIANO ALICE 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 43 9,58

10 3 145 CASARI BEATRICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 44 9,78

7 4 102 LEGNANI MARTA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 45 9,87

7 1 140 MINIELLO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 46 10,22



50ESM 1	di	3

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 124 BARBIERI MARCO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 5 8,11

1 2 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 7,69

1 3 127 PASQUALI THOMAS 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 3 7,76

1 4 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 4 7,82

1 5 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 2 7,70

2 1 26 VOLLARO NICOLO' 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 8,18

2 2 162 INNOCENTI GABRIELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 4 8,15

2 3 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2 8,03

2 4 22 SGARZI GIOVANNI 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 7,90

2 5 55 FOLLI LEONARDO 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 8,09

3 2 36 LEONE MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 7,99

3 3 150 MANTOVANI ANDREA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 8,33

3 4 52 COLUCCI DAVIDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1 7,97

3 5 160 CENSI SAMUELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 4 8,34

4 1 165 RISI FRANCESCO 2013 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2 7,83

4 2 144 ROTONDARO MARCO 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 4 8,82

4 3 168 CASARI NICOLO' 2012 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1 7,76

4 4 188 QUITADAMO MATTEO 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 5 8,89

4 5 45 ANSALONI MATTEO 2012 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 8,17

5 1 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 5 8,95

5 2 7 FELLONI ANDREA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,21

5 3 43 RAPAGGI LORENZO 2012 ATL.	REGGIO	ASD 3 8,23

5 4 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 8,20

5 5 8 FOLIGNO ADALBERTO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,58

6 1 73 GUANDALINI IVAN 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,38

6 2 133 STANZANI LORENZO 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 7,84

6 3 183 TARTARI EDOARDO 2012 S.G.	PERSICETANA 5 11,15

6 4 16 MARIANO LUCA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,39

6 5 157 PUNZO GIOVANNI 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 8,80



50ESM 2	di	3

7 1 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 5 9,21

7 2 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 8,19

7 3 186 SEBASTIO SAMUELE 2013 S.G.	PERSICETANA 2 8,41

7 4 69 BERLINGERI SAMUELE 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,20

7 5 92 LEONINI PIETRO 2013 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 8,83

8 1 48 BARTOLUCCI SIMONE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 4 9,84

8 2 126 CUOGHI ALESSANDRO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,52

8 3 84 MASINA LEONARDO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,38

8 4 174 MOLINI LORENZO 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2 8,66

9 1 2 BONFANTI FEDERICO 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 9,25

9 2 116 ALESSI GIOVANNI 2012 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 1 8,49

9 3 51 CAVAZZA LEONIDA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 9,04

9 4 83 COZZOLINO VASCO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,60

9 5 85 PERFERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,08

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 2 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 7,69

1 5 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 2 7,70

1 3 127 PASQUALI THOMAS 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 3 7,76

4 3 168 CASARI NICOLO' 2012 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 3 7,76

1 4 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 5 7,82

4 1 165 RISI FRANCESCO 2013 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 6 7,83

6 2 133 STANZANI LORENZO 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 7 7,84

2 4 22 SGARZI GIOVANNI 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8 7,90

3 4 52 COLUCCI DAVIDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9 7,97

3 2 36 LEONE MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 10 7,99

2 3 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 11 8,03

2 5 55 FOLLI LEONARDO 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 12 8,09

1 1 124 BARBIERI MARCO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 13 8,11

2 2 162 INNOCENTI GABRIELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 14 8,15

4 5 45 ANSALONI MATTEO 2012 A.S.D.	Atletica	Blizzard 15 8,17

2 1 26 VOLLARO NICOLO' 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 16 8,18

7 2 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 17 8,19

FINALE	50	ES	M



50ESM 3	di	3

5 4 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 18 8,20

5 2 7 FELLONI ANDREA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 19 8,21

5 3 43 RAPAGGI LORENZO 2012 ATL.	REGGIO	ASD 20 8,23

3 3 150 MANTOVANI ANDREA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 21 8,33

3 5 160 CENSI SAMUELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 22 8,34

6 1 73 GUANDALINI IVAN 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 23 8,38

6 4 16 MARIANO LUCA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 24 8,39

7 3 186 SEBASTIO SAMUELE 2013 S.G.	PERSICETANA 25 8,41

9 2 116 ALESSI GIOVANNI 2012 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 26 8,49

8 2 126 CUOGHI ALESSANDRO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 27 8,52

5 5 8 FOLIGNO ADALBERTO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 28 8,58

9 4 83 COZZOLINO VASCO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 29 8,60

8 4 174 MOLINI LORENZO 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 30 8,66

6 5 157 PUNZO GIOVANNI 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 31 8,80

4 2 144 ROTONDARO MARCO 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 32 8,82

7 5 92 LEONINI PIETRO 2013 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 33 8,83

4 4 188 QUITADAMO MATTEO 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 34 8,89

5 1 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 35 8,95

9 3 51 CAVAZZA LEONIDA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 36 9,04

9 5 85 PERFERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 37 9,08

7 4 69 BERLINGERI SAMUELE 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 38 9,20

7 1 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 39 9,21

9 1 2 BONFANTI FEDERICO 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 40 9,25

8 3 84 MASINA LEONARDO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 41 9,38

8 1 48 BARTOLUCCI SIMONE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 42 9,84

6 3 183 TARTARI EDOARDO 2012 S.G.	PERSICETANA 43 11,15



50PulF 1	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 112 ANANIA CHIARA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,69

1 2 163 JANTOS ALICYA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 3 8,68

1 3 14 LOPERGOLO ARIANNA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 8,65

1 4 182 TARTARI CATERINA 2014 S.G.	PERSICETANA 2 8,66

1 5 29 MANTINI DARIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 8,80

2 1 178 MAIBRODA KAROLINA 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 8,85

2 2 1 ADDORISIO SIRIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,73

2 3 57 LA	CARA MARGHERITA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 8,84

2 4 119 QUERZE' MARTA 2014 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 1 8,51

2 5 172 MALAVASI VIOLA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 5 9,08

3 1 122 TUZZA MATILDA 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 3 9,46

3 2 3 CHIAPELLA JULIE	MARIE 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,12

3 3 154 LAMBRESA MARTINA 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 4 9,62

3 4 58 LANZONI IRENE 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1 8,84

4 1 175 STEFANI LINDA 2015 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 3 9,57

4 3 161 COSTANZO SOFIA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 1 9,10

4 4 135 FRASCARI SABRINA 2015 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 2 9,14

5 1 32 COLOMBI CHIARA 2015 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 9,87

5 2 113 CONTICELLO MICHELA	MARIE 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,64

5 3 164 MANFREDI GINEVRA 2015 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2 9,43

5 4 47 BACCETTI AZZURRA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1 9,18

6 1 50 CACCIARI ADA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 9,44

6 2 173 MITA ALBA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1 8,04

6 3 61 OLIVIERI EMMA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 9,78

6 4 193 PONTINI EMMA 2014 S.G.	PERSICETANA 4 9,79



50PulF 2	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

6 2 173 MITA ALBA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1 8,04

2 4 119 QUERZE' MARTA 2014 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 2 8,51

1 3 14 LOPERGOLO ARIANNA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,65

1 4 182 TARTARI CATERINA 2014 S.G.	PERSICETANA 4 8,66

1 2 163 JANTOS ALICYA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 5 8,68

1 1 112 ANANIA CHIARA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 8,69

2 2 1 ADDORISIO SIRIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 8,73

1 5 29 MANTINI DARIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8 8,80

2 3 57 LA	CARA MARGHERITA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9 8,84

3 4 58 LANZONI IRENE 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9 8,84

2 1 178 MAIBRODA KAROLINA 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 11 8,85

2 5 172 MALAVASI VIOLA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 12 9,08

4 3 161 COSTANZO SOFIA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 13 9,10

3 2 3 CHIAPELLA JULIE	MARIE 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 14 9,12

4 4 135 FRASCARI SABRINA 2015 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 15 9,14

5 4 47 BACCETTI AZZURRA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 16 9,18

5 3 164 MANFREDI GINEVRA 2015 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 17 9,43

6 1 50 CACCIARI ADA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 18 9,44

3 1 122 TUZZA MATILDA 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 19 9,46

4 1 175 STEFANI LINDA 2015 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 20 9,57

3 3 154 LAMBRESA MARTINA 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 21 9,62

5 2 113 CONTICELLO MICHELA	MARIE 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 22 9,64

6 3 61 OLIVIERI EMMA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 23 9,78

6 4 193 PONTINI EMMA 2014 S.G.	PERSICETANA 24 9,79

5 1 32 COLOMBI CHIARA 2015 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 25 9,87

FINALE	50	PUL	F



50PulM 1	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 37 MIGNONE LEONARDO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,76

1 2 185 GASPARINI	CHEMELLO FRANCISCO 2014 S.G.	PERSICETANA 3 8,22

1 4 89 BOLDRINI PAOLO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 7,90

1 5 75 OGGIONI FEDERICO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,20

2 1 23 SOLMI LORENZO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 8,97

2 2 189 SURDO SIMONE 2015 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 5 9,07

2 3 125 CERULLO JACOPO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,56

2 4 19 SACCHI MANUEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,89

2 5 68 BERNABEI FRANCESCO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 2 8,57

3 1 181 MANSERVISI CHRISTIAN 2014 S.G.	PERSICETANA 5 9,42

3 2 28 ANGELINI GIOSUE' 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 8,96

3 3 66 MAZZINI NICOLO' 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 2 8,42

3 4 24 VICECONDO PIETRO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,11

3 5 156 MINZARAR DANIEL 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,40

4 1 153 MORARU DAVID 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 9,72

4 2 60 MUSCO JACOPO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 9,71

4 5 123 ZUCCHERO LORENZO 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 1 9,55

5 1 62 ORLANDO GIACOMO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1 9,08

5 2 137 ORSI JACKSON 2015 ACQUADELA	BOLOGNA 3 9,85

5 3 64 PINTO CESARE 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 5 10,03

5 4 98 PONZIO ETTORE 2014 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 2 9,84

5 5 76 QUIROZ	SANCHEZ LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,93

6 2 49 BRINTAZZOLI LEONARDO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 8,98

6 3 65 MAZZINI LUCA 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 3 9,13

6 5 176 TONELLI ALESSANDRO 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1 8,54

7 1 114 CRISERA' DANIEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,09

7 2 155 DEGLI	ESPOSTI BRENNO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,77

7 3 87 TRUBBAS LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,08

7 4 184 VALERIANI ACHILLE 2015 S.G.	PERSICETANA 5 10,35

7 5 54 FANTONI JACOPO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 8,97

8 1 179 FATTIBENE FRANCESCO 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 3 9,10

8 2 79 BOBIRNEAGA ANDREA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,00

8 3 56 GRANDI FRANCESCO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 4 9,43

8 4 234 RUBINI LORENZO 2015 SACMI	IMOLA 1 8,39

8 5 41 DI	CESARE OLIVER 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5 9,61



50PulM 2	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 4 89 BOLDRINI PAOLO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 7,90

1 5 75 OGGIONI FEDERICO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,20

1 2 185 GASPARINI	CHEMELLO FRANCISCO 2014 S.G.	PERSICETANA 3 8,22

8 4 234 RUBINI LORENZO 2015 SACMI	IMOLA 4 8,39

3 5 156 MINZARAR DANIEL 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 5 8,40

3 3 66 MAZZINI NICOLO' 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 6 8,42

6 5 176 TONELLI ALESSANDRO 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 7 8,54

2 3 125 CERULLO JACOPO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 8 8,56

2 5 68 BERNABEI FRANCESCO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 9 8,57

1 1 37 MIGNONE LEONARDO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 10 8,76

7 2 155 DEGLI	ESPOSTI BRENNO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 11 8,77

2 4 19 SACCHI MANUEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 12 8,89

3 2 28 ANGELINI GIOSUE' 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 8,96

2 1 23 SOLMI LORENZO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 14 8,97

7 5 54 FANTONI JACOPO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 14 8,97

6 2 49 BRINTAZZOLI LEONARDO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 16 8,98

8 2 79 BOBIRNEAGA ANDREA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 17 9,00

2 2 189 SURDO SIMONE 2015 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 18 9,07

5 1 62 ORLANDO GIACOMO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 19 9,08

7 3 87 TRUBBAS LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 19 9,08

7 1 114 CRISERA' DANIEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 21 9,09

8 1 179 FATTIBENE FRANCESCO 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 22 9,10

3 4 24 VICECONDO PIETRO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 23 9,11

6 3 65 MAZZINI LUCA 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 24 9,13

3 1 181 MANSERVISI CHRISTIAN 2014 S.G.	PERSICETANA 25 9,42

8 3 56 GRANDI FRANCESCO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 26 9,43

4 5 123 ZUCCHERO LORENZO 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 27 9,55

8 5 41 DI	CESARE OLIVER 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 28 9,61

4 2 60 MUSCO JACOPO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 29 9,71

4 1 153 MORARU DAVID 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 30 9,72

5 4 98 PONZIO ETTORE 2014 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 31 9,84

5 2 137 ORSI JACKSON 2015 ACQUADELA	BOLOGNA 32 9,85

5 5 76 QUIROZ	SANCHEZ LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 33 9,93

5 3 64 PINTO CESARE 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 34 10,03

7 4 184 VALERIANI ACHILLE 2015 S.G.	PERSICETANA 35 10,35

FINALE	50	PUL	M



50PPF 1	di	1

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 33 BA MALAIKA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 9,38

1 2 142 ZANETTI VIOLA 2016 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 9,56

1 3 34 FILIPPI MARTINA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,39

1 4 177 MAIBRODA DIANA 2016 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 9,99

1 5 53 CONCU NOEMI 2016 A.S.D.	Atletica	Blizzard 5 10,84

2 1 35 LELLI CARLOTTA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 10,56

2 2 13 LEONI AGATA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 10,09

2 3 138 RICCIERI IRENE 2016 ACQUADELA	BOLOGNA 3 10,29

2 4 167 SQUERZANTI ZOE 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 10,28

3 1 191 SARTINI DAISY 2018 G.P	ATLETICA	MOLINELLA	A.S.D. 4 13,49

3 2 171 MALAVASI ALICE 2017 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 3 13,36

3 3 97 PICCININI GIULIA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 2 12,23

3 4 88 ZOCCHI CAMILLA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 10,13

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 1 33 BA MALAIKA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 9,38

1 3 34 FILIPPI MARTINA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,39

1 2 142 ZANETTI VIOLA 2016 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 9,56

1 4 177 MAIBRODA DIANA 2016 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 9,99

2 2 13 LEONI AGATA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 10,09

3 4 88 ZOCCHI CAMILLA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 10,13

2 4 167 SQUERZANTI ZOE 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 10,28

2 3 138 RICCIERI IRENE 2016 ACQUADELA	BOLOGNA 8 10,29

2 1 35 LELLI CARLOTTA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 9 10,56

1 5 53 CONCU NOEMI 2016 A.S.D.	Atletica	Blizzard 10 10,84

3 3 97 PICCININI GIULIA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 11 12,23

3 2 171 MALAVASI ALICE 2017 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 12 13,36

3 1 191 SARTINI DAISY 2018 G.P	ATLETICA	MOLINELLA	A.S.D. 13 13,49

FINALE	50	PP	M



50PPM 1	di	1

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 94 MATZEU TEO 2016 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 4 10,07

1 2 104 MOLINARI LEONARDO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 1 9,42

1 3 72 COLONNELLO LUCA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,54

1 4 107 TULIPANI ARCHAI 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 3 10,05

1 5 31 MANFREDINI LEONARDO 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5 10,12

2 1 190 RUSSO FILIPPO	GIOVANNI 2016 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 3 9,87

2 2 106 SCARABELLI SAMUEL 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 1 9,68

2 3 86 STEFANELLI ALESSANDRO 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 10,64

2 4 159 CASALUCI DAVIDE 2016 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 4 9,94

2 5 109 LICCARDO GENNARO 2016 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 2 9,85

3 1 192 SARTINI BRIAM 2018 G.P	ATLETICA	MOLINELLA	A.S.D. 5 12,02

3 2 170 IADAROLA FILIPPO 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1 9,50

3 3 39 CAROTENUTO ACHILLE 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 11,39

3 4 103 MAINI ALESSIO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 2 10,55

3 5 90 CIRINO MATTIA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 11,29

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 2 104 MOLINARI LEONARDO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 1 9,42

3 2 170 IADAROLA FILIPPO 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2 9,50

1 3 72 COLONNELLO LUCA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,54

2 2 106 SCARABELLI SAMUEL 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 4 9,68

2 5 109 LICCARDO GENNARO 2016 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 5 9,85

2 1 190 RUSSO FILIPPO	GIOVANNI 2016 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 6 9,87

2 4 159 CASALUCI DAVIDE 2016 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 7 9,94

1 4 107 TULIPANI ARCHAI 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 8 10,05

1 1 94 MATZEU TEO 2016 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 9 10,07

1 5 31 MANFREDINI LEONARDO 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 10 10,12

3 4 103 MAINI ALESSIO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 11 10,55

2 3 86 STEFANELLI ALESSANDRO 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 12 10,64

3 5 90 CIRINO MATTIA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 11,29

3 3 39 CAROTENUTO ACHILLE 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 14 11,39

3 1 192 SARTINI BRIAM 2018 G.P	ATLETICA	MOLINELLA	A.S.D. 15 12,02

FINALE	50	PP	M



50hs	ESF 1	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 4 CIRASOLA ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,00

1 2 93 MASI LINDA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 1 8,94

1 3 6 DI	MEO MIRIAM 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,40

1 4 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 5 10,40

1 5 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,42

2 1 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 9,84

2 2 30 ORLANDI BENEDETTA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,50

2 3 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 10,12

2 4 21 SANDROLINI MARTA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 9,12

3 1 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 10,20

3 2 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 10,40

3 3 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 9,69

3 4 78 BELMONTE SOFIA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 10,12

4 1 195 LELLI ELEONORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 9,88

4 2 108 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 4 10,79

4 3 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 10,38

4 4 201 MADERA CLAUDIA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 3 10,78

5 1 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 10,03

5 2 38 BRUNACCI ILARIA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 11,50

5 4 203 BARBONI MARINA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2 10,81

6 1 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 11,31

6 2 180 SCAGLIARINI LINDA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 1 10,34

6 3 95 MOUSTAID NISSRINE 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 3 11,32



50hs	ESF 2	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 2 93 MASI LINDA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 1 8,94

1 1 4 CIRASOLA ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 9,00

2 4 21 SANDROLINI MARTA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,12

1 3 6 DI	MEO MIRIAM 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,40

1 5 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 9,42

2 2 30 ORLANDI BENEDETTA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 9,50

3 3 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 9,69

2 1 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 8 9,84

4 1 195 LELLI ELEONORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 9 9,88

5 1 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 10 10,03

2 3 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 11 10,12

3 4 78 BELMONTE SOFIA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 11 10,12

3 1 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 10,20

6 2 180 SCAGLIARINI LINDA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 14 10,34

4 3 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 15 10,38

1 4 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 16 10,40

3 2 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 16 10,40

4 4 201 MADERA CLAUDIA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 18 10,78

4 2 108 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 19 10,79

5 4 203 BARBONI MARINA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 20 10,81

6 1 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 21 11,31

6 3 95 MOUSTAID NISSRINE 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 22 11,32

5 2 38 BRUNACCI ILARIA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 23 11,50

FINALE	50	HS	ES	F



50hs	ESM 1	di	2

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento Tempo

1 1 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,77

1 2 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 5 9,2

1 3 124 BARBIERI MARCO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,12

1 4 22 SGARZI GIOVANNI 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 9,12

1 5 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 3 8,62

2 1 199 CORTESE ALESSANDRO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,5

2 2 196 BASCHIERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 9,11

2 3 127 PASQUALI THOMAS 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2 8,94

2 4 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 5 9,93

2 5 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 9,56

3 1 200 SGARGI ENEA 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 9,69

3 3 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 3 10,87

3 4 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 2 10,12

3 5 202 VINCENZI FEDERICO 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 4 11,37

4 2 157 PUNZO GIOVANNI 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 10,38

4 3 204 LORENZETTI ETTORE 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 4 12,5

4 4 197 QATIPI MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 11,12

4 5 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 3 11,13

Serie Corsia N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 3 124 BARBIERI MARCO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1 8,12

2 1 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 8,47

1 5 199 CORTESE ALESSANDRO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 3 8,50

1 1 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 4 8,62

2 3 127 PASQUALI THOMAS 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 5 8,94

2 2 196 BASCHIERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 9,11

1 4 22 SGARZI GIOVANNI 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 9,12

1 2 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 8 9,20

2 5 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 9 9,56

3 1 200 SGARGI ENEA 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 10 9,69

2 4 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 11 9,93

FINALE	50	HS	ES	M



50hs	ESM 2	di	2

3 4 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 12 10,12

4 2 157 PUNZO GIOVANNI 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 13 10,38

3 3 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 14 10,87

4 4 197 QATIPI MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 15 11,12

4 5 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 16 11,13

3 5 202 VINCENZI FEDERICO 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 17 11,37

4 3 204 LORENZETTI ETTORE 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 18 12,50



300ESF 1	di	2

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento

1 46 BACCETTI ALLEGRA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 7 00:53 :55

1 17 MUNDO ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 00:53 :25

1 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 6 00:53 :31

1 100 VALLICELLI NINA 2012 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 3 00:51 :01

1 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:49 :22

1 148 DRAGO ASIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8 00:53 :80

1 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 00:51 :05

1 230 IORI ALLEGRA 2012 ATL.	REGGIO	ASD 2 00:49 :96

1 141 ZANETTI VITTORIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 9 00:56 :72

2 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 6 00:58 :61

2 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 10 01:00 :46

2 67 CARROZZINI MATILDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 1 00:51 :97

2 15 MANGIONE ANNA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:53 :96

2 146 MEZZETTI ALICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 9 01:00 :03

2 11 GUALANDI CATERINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 00:56 :28

2 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5 00:57 :95

2 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 00:57 :28

2 166 TOSELLI REBECCA 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 7 00:59 :80

2 205 SARTINI EMILY 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 8 00:59 :86

3 195 LELLI ELEONORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:55 :90

3 130 BONINCONTRO LUCIA 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 5 00:59 :86

3 209 MONTANARI BENEDETTA	BIANCA 2012 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 3 00:58 :80

3 70 BRANZANTI MAELYS 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 00:58 :91

3 203 BARBONI MARINA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 8 01:01 :93

3 59 MAGAGNOLI MATILDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 00:57 :80

3 71 CASSOLA BIANCA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 01:00 :44

3 140 MINIELLO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 9 01:06 :76

3 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 01:00 :37

4 198 FOGACCI LARA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5 01:03 :81

4 77 RAIMONDI AURORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 01:01 :12

4 134 STANZANI SOFIA 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 00:55 :92

4 105 PIZZI GIULIA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 7 01:05 :42

4 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 01:00 :41

4 201 MADERA CLAUDIA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 6 01:03 :87

4 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:01 :76

4 145 CASARI BEATRICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8 01:08 :57

4 169 GRAZIANO VANESSA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 9 01:08 :67

Tempo



300ESF 2	di	2

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica

1 27 AIT	EL	ARABI SAFA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:49 :22

1 230 IORI ALLEGRA 2012 ATL.	REGGIO	ASD 2 00:49 :96

1 100 VALLICELLI NINA 2012 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 3 00:51 :01

1 9 GRAVINA GIULIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 00:51 :05

2 67 CARROZZINI MATILDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 5 00:51 :97

1 17 MUNDO ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 00:53 :25

1 110 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 7 00:53 :31

1 46 BACCETTI ALLEGRA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 8 00:53 :55

1 148 DRAGO ASIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 9 00:53 :80

2 15 MANGIONE ANNA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 10 00:53 :96

3 195 LELLI ELEONORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 11 00:55 :90

4 134 STANZANI SOFIA 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 12 00:55 :92

2 11 GUALANDI CATERINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 00:56 :28

1 141 ZANETTI VITTORIA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 14 00:56 :72

2 25 VILLANI LEA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 15 00:57 :28

3 59 MAGAGNOLI MATILDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 16 00:57 :80

2 101 VAMPO SARA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 17 00:57 :95

2 91 BESA	FANTI ANNA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 18 00:58 :61

3 209 MONTANARI BENEDETTA	BIANCA 2012 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 19 00:58 :80

3 70 BRANZANTI MAELYS 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 20 00:58 :91

2 166 TOSELLI REBECCA 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 21 00:59 :80

2 205 SARTINI EMILY 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 22 00:59 :86

3 130 BONINCONTRO LUCIA 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 22 00:59 :86

2 146 MEZZETTI ALICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 24 01:00 :03

3 20 SANARICO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 25 01:00 :37

4 5 DE	MAGISTRIS VALERIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 26 01:00 :41

3 71 CASSOLA BIANCA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 27 01:00 :44

2 96 PACE AZZURRA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 28 01:00 :46

4 77 RAIMONDI AURORA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 29 01:01 :12

4 10 GRAZIANO ILARIA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 30 01:01 :76

3 203 BARBONI MARINA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 31 01:01 :93

4 198 FOGACCI LARA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 32 01:03 :81

4 201 MADERA CLAUDIA 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 33 01:03 :87

4 105 PIZZI GIULIA 2012 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 34 01:05 :42

3 140 MINIELLO MARTINA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 35 01:06 :76

4 145 CASARI BEATRICE 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 36 01:08 :57

4 169 GRAZIANO VANESSA 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 37 01:08 :67

Tempo

FINALE	300	Es	F



300ESM 1	di	2

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento

1 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:51 :25

1 52 COLUCCI DAVIDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 4 00:52 :11

1 162 INNOCENTI GABRIELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 1 00:51 :23

1 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 5 00:53 :29

1 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 3 00:51 :42

1 150 MANTOVANI ANDREA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8 00:53 :54

1 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 6 00:53 :39

1 36 LEONE MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 00:53 :50

2 168 CASARI NICOLO' 2012 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 6 00:54 :20

2 55 FOLLI LEONARDO 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 00:53 :93

2 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 8 00:57 :49

2 210 ALBERGHINI ENEA 2013 POLISPORTIVA	CENTESE	ASD 1 00:53 :32

2 231 FLANDINA DAVIDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 7 00:56 :70

2 144 ROTONDARO MARCO 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 9 01:15 :00

2 186 SEBASTIO SAMUELE 2013 S.G.	PERSICETANA 4 00:54 :07

2 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 5 00:54 :14

2 45 ANSALONI MATTEO 2012 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2 00:53 :61

3 48 BARTOLUCCI SIMONE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 6 01:02 :23

3 43 RAPAGGI LORENZO 2012 ATL.	REGGIO	ASD 5 01:00 :80

3 73 GUANDALINI IVAN 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3 00:58 :49

3 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 00:56 :03

3 92 LEONINI PIETRO 2013 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4 01:00 :60

3 160 CENSI SAMUELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2 00:58 :08

4 165 RISI FRANCESCO 2013 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2 00:54 :80

4 174 MOLINI LORENZO 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 4 01:00 :32

4 2 BONFANTI FEDERICO 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8 01:09 :58

4 51 CAVAZZA LEONIDA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 00:59 :90

4 197 QATIPI MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 01:05 :08

4 133 STANZANI LORENZO 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 00:52 :71

4 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 5 01:02 :30

4 83 COZZOLINO VASCO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 01:06 :28

Tempo



300ESM 2	di	2

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica

1 162 INNOCENTI GABRIELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 1 00:51 :23

1 12 HU JIANCHENG 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:51 :25

1 111 TASSELLI LORENZO 2012 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 3 00:51 :42

1 52 COLUCCI DAVIDE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 4 00:52 :11

4 133 STANZANI LORENZO 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 5 00:52 :71

1 99 SAGHIR NEZAR 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 6 00:53 :29

2 210 ALBERGHINI ENEA 2013 POLISPORTIVA	CENTESE	ASD 7 00:53 :32

1 128 PESCI LORENZO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 8 00:53 :39

1 36 LEONE MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 9 00:53 :50

1 150 MANTOVANI ANDREA 2013 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 10 00:53 :54

2 45 ANSALONI MATTEO 2012 A.S.D.	Atletica	Blizzard 11 00:53 :61

2 55 FOLLI LEONARDO 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 12 00:53 :93

2 186 SEBASTIO SAMUELE 2013 S.G.	PERSICETANA 13 00:54 :07

2 131 GUZMAN	KOLLER HUGO	GREGORIO 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 14 00:54 :14

2 168 CASARI NICOLO' 2012 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 15 00:54 :20

4 165 RISI FRANCESCO 2013 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 16 00:54 :80

3 132 RENZI IAN 2012 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 17 00:56 :03

2 231 FLANDINA DAVIDE 2012 ATL.	REGGIO	ASD 18 00:56 :70

2 120 BELLETTI MATTEO 2012 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 19 00:57 :49

3 160 CENSI SAMUELE 2012 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 20 00:58 :08

3 73 GUANDALINI IVAN 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 21 00:58 :49

4 51 CAVAZZA LEONIDA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 22 00:59 :90

4 174 MOLINI LORENZO 2013 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 23 01:00 :32

3 92 LEONINI PIETRO 2013 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 24 01:00 :60

3 43 RAPAGGI LORENZO 2012 ATL.	REGGIO	ASD 25 01:00 :80

3 48 BARTOLUCCI SIMONE 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 26 01:02 :23

4 121 PELLICCIA NISO 2013 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 27 01:02 :30

4 197 QATIPI MASSIMO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 28 01:05 :08

4 83 COZZOLINO VASCO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 29 01:06 :28

4 2 BONFANTI FEDERICO 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 30 01:09 :58

2 144 ROTONDARO MARCO 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 31 01:15 :00

Tempo

FINALE	300	Es	M



300PulF 1	di	1

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento

1 57 LA	CARA MARGHERITA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 6 01:03 :25

1 119 QUERZE' MARTA 2014 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 5 01:01 :07

1 58 LANZONI IRENE 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 00:59 :95

1 14 LOPERGOLO ARIANNA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:59 :85

1 29 MANTINI DARIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:00 :02

1 47 BACCETTI AZZURRA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 7 01:03 :98

1 112 ANANIA CHIARA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:59 :00

2 224 STRACCIARI GIULIA 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:04 :73

2 225 PAOLICELLI VALERIA 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 7 01:10 :00

2 1 ADDORISIO SIRIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 01:01 :93

2 217 CREMONINI CARLOTTA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8 01:10 :52

2 218 LELLI ALESSIA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 5 01:07 :26

2 172 MALAVASI VIOLA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2 01:02 :21

2 32 COLOMBI CHIARA 2015 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 6 01:09 :28

2 50 CACCIARI ADA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 01:02 :31

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica

1 112 ANANIA CHIARA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:59 :00

1 14 LOPERGOLO ARIANNA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:59 :85

1 58 LANZONI IRENE 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3 00:59 :95

1 29 MANTINI DARIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:00 :02

1 119 QUERZE' MARTA 2014 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 5 01:01 :07

2 1 ADDORISIO SIRIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 01:01 :93

2 172 MALAVASI VIOLA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 7 01:02 :21

2 50 CACCIARI ADA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 8 01:02 :31

1 57 LA	CARA MARGHERITA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9 01:03 :25

1 47 BACCETTI AZZURRA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 10 01:03 :98

2 224 STRACCIARI GIULIA 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 11 01:04 :73

2 218 LELLI ALESSIA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 12 01:07 :26

2 32 COLOMBI CHIARA 2015 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 13 01:09 :28

2 225 PAOLICELLI VALERIA 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 14 01:10 :00

2 217 CREMONINI CARLOTTA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 15 01:10 :52

Tempo

Tempo

FINALE	300	PUL	F



300PulM 1	di	2

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Piazzamento

1 185 GASPARINI	CHEMELLO FRANCISCO 2014 S.G.	PERSICETANA 2 00:57 :43

1 228 RIGATTI GABRIELE 2015 S.G.	PERSICETANA 5 00:57 :78

1 75 OGGIONI FEDERICO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 00:56 :72

1 211 MAZZUCCO OLIVER 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6 00:59 :78

1 214 TASSINARI RICCARDO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 00:57 :65

1 65 MAZZINI LUCA 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 9 01:05 :70

1 23 SOLMI LORENZO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7 01:00 :34

1 68 BERNABEI FRANCESCO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 3 00:57 :50

24 VICECONDO PIETRO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8 01:03 :30

2 98 PONZIO ETTORE 2014 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 5 01:09 :67

2 221 OTHMAN YASSIN 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 8 01:31 :14

2 125 CERULLO JACOPO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2 00:58 :65

2 233 VERARDI TOMMASO 2014 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 3 00:58 :77

2 226 LONGHI SAMUELE 2015 POLISPORTIVA	GIOVANNI	MASI	ASD 6 01:10 :30

2 66 MAZZINI NICOLO' 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 1 00:56 :73

2 216 NATALI MARCO 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 7 01:15 :02

2 155 DEGLI	ESPOSTI BRENNO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 01:00 :36

3 234 RUBINI LORENZO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 3 00:59 :33

3 62 ORLANDO GIACOMO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 6 01:02 :46

3 123 ZUCCHERO LORENZO 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 7 01:05 :47

3 156 MINZARAR DANIEL 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2 00:56 :91

3 79 BOBIRNEAGA ANDREA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:00 :02

3 41 DI	CESARE OLIVER 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 9 01:13 :48

3 232 FAUSTINI	FUSTINI PIETRO 2014 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 00:53 :85

3 227 LABONIA MANUELE 2015 S.G.	PERSICETANA 8 01:08 :51

3 49 BRINTAZZOLI LEONARDO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 5 01:00 :50

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica

3 232 FAUSTINI	FUSTINI PIETRO 2014 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 1 00:53 :85

1 75 OGGIONI FEDERICO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 00:56 :72

2 66 MAZZINI NICOLO' 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 3 00:56 :73

3 156 MINZARAR DANIEL 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 4 00:56 :91

1 185 GASPARINI	CHEMELLO FRANCISCO 2014 S.G.	PERSICETANA 5 00:57 :43

1 68 BERNABEI FRANCESCO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 6 00:57 :50

1 214 TASSINARI RICCARDO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 7 00:57 :65

Tempo

Tempo

FINALE	300	PUL	M



300PulM 2	di	2

1 228 RIGATTI GABRIELE 2015 S.G.	PERSICETANA 8 00:57 :78

2 125 CERULLO JACOPO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 9 00:58 :65

2 233 VERARDI TOMMASO 2014 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 10 00:58 :77

3 234 RUBINI LORENZO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 11 00:59 :33

1 211 MAZZUCCO OLIVER 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 12 00:59 :78

3 79 BOBIRNEAGA ANDREA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13 01:00 :02

1 23 SOLMI LORENZO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 14 01:00 :34

2 155 DEGLI	ESPOSTI BRENNO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 15 01:00 :36

3 49 BRINTAZZOLI LEONARDO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 16 01:00 :50

3 62 ORLANDO GIACOMO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 17 01:02 :46

24 VICECONDO PIETRO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 18 01:03 :30

3 123 ZUCCHERO LORENZO 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 19 01:05 :47

1 65 MAZZINI LUCA 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 20 01:05 :70

3 227 LABONIA MANUELE 2015 S.G.	PERSICETANA 21 01:08 :51

2 98 PONZIO ETTORE 2014 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 22 01:09 :67

2 226 LONGHI SAMUELE 2015 POLISPORTIVA	GIOVANNI	MASI	ASD 23 01:10 :30

3 41 DI	CESARE OLIVER POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 24 01:13 :48

2 216 NATALI MARCO 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 25 01:15 :02

2 221 OTHMAN YASSIN 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 26 01:31 :14



300PPF 1	di	1

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 167 SQUERZANTI ZOE 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 1:12:26

1 13 LEONI AGATA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2 1:13:66

1 142 ZANETTI VIOLA 2016 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 3 1:20:13

1 34 FILIPPI MARTINA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 1:40:93

FINALE	300	PP	F



300PPM 1	di	1

Serie N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA Classifica Tempo

1 72 COLONNELLO LUCA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 1 01:06:96

1 170 IADAROLA FILIPPO 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2 01:07:82

1 106 SCARABELLI SAMUEL 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 3 01:07:92

1 212 PICCOLI NOAH 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4 01:08:20

1 107 TULIPANI ARCHAI 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 5 01:08:30

1 104 MOLINARI LEONARDO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 6 01:11:67

1 31 MANFREDINI LEONARDO 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 7 01:12:39

1 109 LICCARDO GENNARO 2016 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 8 01:13:46

1 213 PANCALDI ANDREA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 9 01:17:53

1 103 MAINI ALESSIO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 10 01:19:31

FINALE	300	PP	M



PesoESF 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

93 MASI LINDA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 7,55 6,21 6,60 7,55 1

18 SACCHI CAMILLA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7,35 7,19 7,46 7,46 2

209 MONTANARI BENEDETTA	BIANCA 2012 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA X 6,74 6,73 6,74 3

44 TORRICELLI ANNA 2012 ASD	ATLETICA	REGGIO 6,44 X 6,44 6,44 4

21 SANDROLINI MARTA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6,37 5,90 6,40 6,40 5

108 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD 5,64 6,09 5,45 6,09 6

71 CASSOLA BIANCA 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,63 4,14 5,17 5,63 7

4 CIRASOLA ARIANNA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,08 5,51 4,95 5,51 8

134 STANZANI SOFIA 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 4,86 4,63 5,51 5,51 9

95 MOUSTAID NISSRINE 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 4,28 4,64 4,98 4,98 10

205 SARTINI EMILY 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 4,59 4,68 4,70 4,70 11

40 VERRILLO LUDOVICA 2012 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA X 4,69 4,44 4,69 12

235 RUBINI SOFIA 2013 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 3,80 3,43 3,72 3,80 13

208 BORRELLI MARTINA 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 3,41 3,72 2,63 3,72 14



PesoESM 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

200 SGARGI ENEA 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 7,78 8,62 8,66 8,66 1

196 BASCHIERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8,35 7,58 8,22 8,35 2

207 CORTESE ALESSANDRO	EMILIO 2012 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 7,25 8,15 8,05 8,15 3

116 ALESSI GIOVANNI 2012 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 6,40 6,25 5,44 6,40 4

85 PERFERI LORENZO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 6,11 6,22 6,24 6,24 5

92 LEONINI PIETRO 2013 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5,39 5,88 5,96 5,96 6

26 VOLLARO NICOLO' 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,45 5,14 5,88 5,88 7

84 MASINA LEONARDO 2013 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,24 5,31 5,37 5,37 8

7 FELLONI ANDREA 2012 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,27 4,50 5,37 5,37 9

126 CUOGHI ALESSANDRO 2013 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 5,35 4,98 4,67 5,35 10

133 STANZANI LORENZO 2013 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 4,24 5,18 4,36 5,18 11

55 FOLLI LEONARDO 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3,75 5,07 5,14 5,14 12

204 LORENZETTI ETTORE 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 4,77 4,51 4,32 4,77 13

144 ROTONDARO MARCO 2012 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 4,29 4,39 4,02 4,39 14

202 VINCENZI FEDERICO 2013 ACQUADELA	BOLOGNA 4,25 3,13 4,19 4,25 15

188 QUITADAMO MATTEO 2013 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 2,58 3,09 3,88 3,88 16

206 BALDI THOMAS 2013 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 3,76 3,55 2,89 3,76 17

183 TARTARI EDOARDO 2012 S.G.	PERSICETANA 3,60 2,70 3,45 3,60 18

51 CAVAZZA LEONIDA 2013 A.S.D.	Atletica	Blizzard 3,56 2,16 3,39 3,56 19



VortexPulF 37	di	37

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

3 CHIAPELLA JULIE	MARIE	JANA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13,71 12,88 12,04 13,71 1

224 STRACCIARI GIULIA 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13,05 9,46 8,90 13,05 2

215 BUSELLI SARA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 12,91 9,79 11,29 12,91 3

47 BACCETTI AZZURRA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 11,49 12,26 9,88 12,26 4

225 PAOLICELLI VALERIA 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 12,11 10,45 10,94 12,11 5

61 OLIVIERI EMMA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 10,11 1,52 11,50 11,50 6

218 LELLI ALESSIA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8,66 11,45 10,34 11,45 7

113 CONTICELLO MICHELA	MARIE 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 8,11 8,36 10,91 10,91 8

122 TUZZA MATILDA 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 8,64 9,74 10,70 10,70 9

217 CREMONINI CARLOTTA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 8,08 10,07 10,10 10,10 10

178 MAIBRODA KAROLINA 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 9,66 X 9,73 9,73 11

135 FRASCARI SABRINA 2015 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 8,16 9,55 9,73 9,73 12

57 LA	CARA MARGHERITA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 7,17 6,98 6,63 7,17 13



VortexPulM 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

211 MAZZUCCO OLIVER 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 26,99 1

214 TASSINARI RICCARDO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 26,31 2

54 FANTONI JACOPO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 25,42 3

89 BOLDRINI PAOLO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 22,76 4

19 SACCHI MANUEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 22,60 5

28 ANGELINI GIOSUE' 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 21,93 6

176 TONELLI ALESSANDRO 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 21,63 7

227 LABONIA MANUELE 2015 S.G.	PERSICETANA 20,76 8

75 OGGIONI FEDERICO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 19,27 9

223 SCAGLIARINI GIACOMO 2014 S.G.	PERSICETANA 19,26 10

137 ORSI JACKSON 2015 ACQUADELA	BOLOGNA 17,67 11

125 CERULLO JACOPO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 16,48 12

24 VICECONDO PIETRO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 15,90 13

228 RIGATTI GABRIELE 2015 S.G.	PERSICETANA 15,36 14

153 MORARU DAVID 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 14,76 15

49 BRINTAZZOLI LEONARDO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 14,01 16

87 TRUBBAS LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 13,89 17

68 BERNABEI FRANCESCO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 13,35 18

226 LONGHI SAMUELE 2015 POLISPORTIVA	GIOVANNI	MASI	ASD 13,17 19

114 CRISERA' DANIEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 12,89 20

181 MANSERVISI CHRISTIAN 2014 S.G.	PERSICETANA 11,62 21

184 VALERIANI ACHILLE 2015 S.G.	PERSICETANA 10,75 22

221 OTHMAN YASSIN 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 10,10 23

62 ORLANDO GIACOMO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9,50 24

189 SURDO SIMONE 2015 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 9,42 25

64 PINTO CESARE 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 9,34 26

118 FILIPUZZI FABIO 2015 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 8,63 27

41 DI	CESARE OLIVER 2014 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 7,83 28

76 SANCHEZ	QUIROZ LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 4,64 29



VortexPPF 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

33 BA MALAIKA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 12,94 13,91 12,38 13,91 1

222 PONTINI SVEVA 2016 S.G.	PERSICETANA 8,48 9,68 8,79 9,68 2

177 MAIBRODA DIANA 2016 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 6,73 8,61 8,94 8,94 3

88 ZOCCHI CAMILLA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,89 5,86 5,68 5,89 4

171 MALAVASI ALICE 2017 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1,00 1,50 1,89 1,89 5



VortexPPM 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	L 2°	L 3°	L BEST Classifica

212 PICCOLI NOAH 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 17,80 18,09 20,30 20,30 1

72 COLONNELLO LUCA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 18,03 14,78 13,76 18,03 2

219 CHIAPPARA GABRIELE 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 13,75 10,53 13,47 13,75 3

31 MANFREDINI LEONARDO 2017 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 13,05 8,80 13,40 13,40 4

94 MATZEU TEO 2016 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 12,51 12,90 X 12,90 5

170 IADAROLA FILIPPO 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 11,79 12,64 11,14 12,64 6

190 RUSSO FILIPPO	GIOVANNI 2016 G.P.	ATLETICA	MOLINELLA 10,66 10,51 12,20 12,20 7

39 CAROTENUTO ACHILLE 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 5,52 5,29 11,34 11,34 8

86 STEFANELLI ALESSANDRO 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 7,14 10,65 7,88 10,65 9

90 CIRINO MATTIA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 5,73 7,24 9,00 9,00 10

213 PANCALDI ANDREA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 8,42 5,65 8,20 8,42 11



LungoPulF 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	S 2°	S 3°	S BEST Classifica

173 MITA ALBA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1,65 3,33 3,45 3,45 1

163 JANTOS ALICYA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2,86 3,00 3,03 3,03 2

112 ANANIA CHIARA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,94 2,86 3,00 3,00 3

14 LOPERGOLO ARIANNA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,90 2,98 2,92 2,98 4

178 MAIBRODA KAROLINA 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2,82 2,80 2,97 2,97 5

172 MALAVASI VIOLA 2014 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2,65 2,65 2,83 2,83 6

3 CHIAPELLA JULIE	MARIE	JANA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. x 2,06 2,78 2,78 7

215 BUSELLI SARA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2,77 1,76 2,57 2,77 8

122 TUZZA MATILDA 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 2,45 2,62 2,55 2,62 9

161 COSTANZO SOFIA 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2,59 2,41 2,26 2,59 10

1 ADDORISIO SIRIA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. x 2,14 2,53 2,53 11

217 CREMONINI CARLOTTA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2,46 2,50 2,51 2,51 12

182 TARTARI CATERINA 2014 S.G.	PERSICETANA 2,42 2,35 x 2,42 13

218 LELLI ALESSIA 2014 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2,04 2,23 2,42 2,42 14

58 LANZONI IRENE 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2,40 2,30 2,35 2,40 15

50 CACCIARI ADA 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2,03 2,39 2,34 2,39 16

119 QUERZE' MARTA 2014 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD x 2,38 2,20 2,38 17

32 COLOMBI CHIARA 2015 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 2,17 2,36 2,27 2,36 18

193 PONTINI EMMA 2014 S.G.	PERSICETANA 2,09 2,34 1,95 2,34 19

135 FRASCARI SABRINA 2015 ATLETICA	CASTENASO	A.S.D. 2,32 2,16 2,33 2,33 20

164 MANFREDI GINEVRA 2015 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2,15 x 2,30 2,30 21

154 LAMBRESA MARTINA 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 2,12 2,18 2,01 2,18 22

175 STEFANI LINDA 2015 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 1,05 x 1,26 1,26 23



LungoPulM 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	S 2°	S 3°	S BEST Classifica

89 BOLDRINI PAOLO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3,56 3,23 3,50 3,56 1

156 MINZARAR DANIEL 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 3,39 3,40 3,44 3,44 2

214 TASSINARI RICCARDO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 3,23 x 3,34 3,34 3

19 SACCHI MANUEL 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3,29 3,14 3,29 3,29 4

211 MAZZUCCO OLIVER 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 3,26 3,09 2,83 3,26 5

223 SCAGLIARINI GIACOMO 2014 S.G.	PERSICETANA 3,03 3,05 3,07 3,07 6

28 ANGELINI GIOSUE' 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. x 2,69 2,94 2,94 7

118 FILIPUZZI FABIO 2015 SPORT	PER	TUTTI	SRL	SSD 2,92 2,85 2,70 2,92 8

66 MAZZINI NICOLO' 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 1,81 2,75 2,92 2,92 9

65 MAZZINI LUCA 2014 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 2,51 2,30 2,92 2,92 10

155 DEGLI	ESPOSTI BRENNO 2014 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 2,90 2,71 2,59 2,90 11

179 FATTIBENE FRANCESCO 2014 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. 2,62 2,90 2,70 2,90 12

23 SOLMI LORENZO 2015 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,75 2,88 2,89 2,89 13

87 TRUBBAS LUCA 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,75 1,98 2,66 2,75 14

37 MIGNONE LEONARDO 2014 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,75 2,05 1,95 2,75 15

54 FANTONI JACOPO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2,72 2,66 2,74 2,74 16

234 RUBINI LORENZO 2015 A.S.D.	ATLETICA	IMOLA	SACMI	AVIS 2,55 2,57 2,67 2,67 17

153 MORARU DAVID 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 1,54 2,10 2,60 2,60 18

123 ZUCCHERO LORENZO 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA 2,46 2,45 2,56 2,56 19

56 GRANDI FRANCESCO 2014 A.S.D.	Atletica	Blizzard 2,32 2,47 2,52 2,52 20

216 NATALI MARCO 2015 POLISPORTIVA	MONTEVEGLIO	A.S.D 1,97 2,06 2,38 2,38 21

60 MUSCO JACOPO 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1,63 1,45 2,17 2,17 22

98 PONZIO ETTORE 2014 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 1,90 2,04 2,12 2,12 23

221 OTHMAN YASSIN 2014 A.S.D.	FRANCESCO	FRANCIA x x 1,78 1,78 24

64 PINTO CESARE 2015 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1,46 1,15 1,54 1,54 25



LungoPPF 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	S 2°	S 3°	S BEST Classifica

34 FILIPPI MARTINA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,51 2,72 2,33 2,72 1

33 BA MALAIKA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,10 2,15 2,44 2,44 2

167 SQUERZANTI ZOE 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,33 2,38 2,43 2,43 3

35 LELLI CARLOTTA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,39 2,19 2,16 2,39 4

13 LEONI AGATA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,16 2,36 2,29 2,36 5

88 ZOCCHI CAMILLA 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,10 2,18 X 2,18 6

138 RICCIERI IRENE 2016 ACQUADELA	BOLOGNA 1,81 1,90 2,01 2,01 7

53 CONCU NOEMI 2016 A.S.D.	Atletica	Blizzard 1,97 1,94 X 1,97 8

222 PONTINI SVEVA 2016 S.G.	PERSICETANA 1,73 1,91 1,90 1,91 9

177 MAIBRODA	 DIANA 2016 NUOVA	CASBAH	A.S.D. 1,51 X X 1,51 10

97 PICCININI GIULIA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA 1,08 X X 1,08 11



LungoPPM 1	di	1

N° COGNOME NOME ANNO SOCIETA 1°	S 2°	S 3°	S BEST Classifica

212 PICCOLI NOAH 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,66 2,68 2,55 2,68 1

94 MATZEU TEO 2016 POL.	ATLETICO	BORGO	PANIGALE	A.S.D. 2,53 2,44 2,18 2,53 2

219 CHIAPPARA GABRIELE 2016 PODISTICA	LIPPO	CALDERARA	A.S.D. 2,32 x 2,35 2,35 3

104 MOLINARI LEONARDO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 2,27 2,32 2,33 2,33 4

107 TULIPANI ARCHAI 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 2,16 2,03 2,30 2,30 5

86 STEFANELLI ALESSANDRO 2016 POLISPORTIVA	PROGRESSO	A.S.D. 2,26 1,87 x 2,26 6

103 MAINI ALESSIO 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA 1,65 2,00 1,76 2,00 7

213 PANCALDI ANDREA 2017 POLISPORTIVA	ATLETICO	BORGO	PA x 0,99 1,78 1,78 8

109 LICCARDO GENNARO 2016 GENTE	IN	MOVIMENTO	ASD x 1,40 1,44 1,44 9

159 CASALUCI DAVIDE 2016 C.U.S.	BOLOGNA	A.S.D. x 1,06 1,12 1,12 10

106 SCARABELLI SAMUEL 2016 A.S.D.	SOCIETA'	VICTORIA	ATLETICA x x x 11
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